2025年4月30日

各 位

人事異動に関するお知らせ

当社は本日開催の取締役会において、2025年5月1日をもって人事異動を下記の通り実施することを決議いたしました

のでお知らせいたします。

記

 【 部長職以上 】

氏  名 新所属部門・役職名 現所属部門・役職名

小 松 哲 郎 上席執行役員 上席執行役員

経理部長

鈴 木 裕 慶 経理部長 経理部 部長代理

※2025年3月28日に開示いたしましたとおり、小松哲郎氏は、2025年6月開催予定の当社第63回定時株主総会に付

議予定である取締役の選任議案が承認可決されることを前提として、その後に開催される取締役会を経て取締役に

就任予定です。

以 上

会 社 名 株 式 会 社  東  北  新  社

代表者名 代表取締役社長   小 坂 恵 一

（ コード：2329 東証スタンダード、名証メイン ）

問合せ先 取 締 役  家 氏 太 造

電話番号 ０３－５４１４－０２１１（代表）